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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

     DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                        SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar:  Kupa sh.p.k 

 

Adresa: Rruga Berisha, Argjinatura, Kamez , Kodi postar 1001. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur - Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi dhe spostim i kolektorëve të ujësjellësit në 

Tufinë ( ish Poligoni Lazaret)"  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51472-11-30-2022 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga data e lidhjes së   kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1 BO ”Caushi M” sh.p.k dhe ”KMK” sh.p.k        L88419801O ,        L78223801E , me pikë 

totale 84.1 

 

Vlera 14.725.410 (Katërmbëdhjetë million  e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind e dhjetë)  

lekë pa TVSH  

2. “L.T.E Construction” sh.p.k           L78006801F     Me pikë totale 82.7. 

Vlera  15.134.784 (Pesëmbëdhjetë million e njëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.  

 

3. “Ndregjoni”            K31329048I,                     Me pike totale 80.9 

Vlera 15.741.705 (Pesëmbëdhjetë million e shtatëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e pesë) 

lekë pa t.v.sh 

 

4. “2 N” sh.p.k                       L31615017L Me pike totale 80.7 

15,804,553 (Pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e katër mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre)   lekë pa 

TVSH.  

 

5. “Kupa” sh.p.k            K51615512C  Me pikë totale 86.6 

 

Vlera 16,166,797.50 (Gjashtëmbëdhjetë million e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë presje pesëdhjetë)  lekë pa TVSH.  

 

6. “Sterkaj” sh.p.k            J68310708M Me pike totale 78.9 

 

Vlera 16,420,950.00 (Gjashtëmbëdhjetë million e katërqind e njëzet mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh 

 

7. “Bonus” sh.p.k           K72412009E  Me pike totale 85 

Vlera 17,120,411.00 (Shtatëmbëdhjetë million e njëqind e njëzet mijë e katërqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh 

 

8. “BE-IS” sh.p.k              K71412003A me pike totale 81.6 

Vlera 18,201,225.00 (Tetëmbëdhjetë million e dyqind e një mijë e dyqind e njëzet e pesë) lekë 

pa t.v.sh 

 

9. “Arb Trans 2010” sh.p.k        L02325001T   me pikë totale 73.9 
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Vlera 18,486,300.00 (Tetëmbëdhjetë million e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind ) lekë 

pa t.v.sh. 

10. “Desaret Company” sh.p.k     K01816001J me pikë totale 73.4 

Vlera 18,738,460.86 (Tetëmbëdhjetë million e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë presje tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh. 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kupa sh.p.k me adresë Rruga 

“Berisha”, Argjinatura, Kamez , Kodi postar 1001 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

16,166,797.50 (Gjashtëmbëdhjetë million e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë presje pesëdhjetë)  lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 86.6 është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë  Rruga 

Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 17,120,411.00 (Shtatëmbëdhjetë million e njëqind e 

njëzet mijë e katërqind e njëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 

 

 

 

 


